Lú-ci-fer, qui nescit occá-sum. Christus Fí-li-us tu-us qui,

regréssus ab ínfe-ris, humá-no gé-ne-ri se-rénus il-lú-xit,

et vi-vit et regnat in sæcu-la sæcu-ló-rum. R. Amen